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Università degli Studi di Messina
CENTRO ATTRAZIONE RISORSE ESTERNE E CREAZIONE DI IMPRESA

PAN Lab – PROGETTO DI POTENZIAMENTO STRUTTURALE PONa3_00166/F1.
Intervento Formazione CUP J41D11000090007
SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI PER IL CONFERIMENTO DI N. 15 (QUINDICI) BORSE DI FORMAZIONE, DI CUI DUE RISERVATI AI CITTADINI NON COMUNITARI RESIDENTI ALL’ESTERO, FINANZIATE NELL’AMBITO DELLO STESSO PROGETTO, DELLA DURATA DI MESI 15 (QUINDICI) – OBIETTIVO 4 – RICERCATORE ESPERTO IN VALUTAZIONE E PREVENZIONE DELL’INQUINAMENTO DERIVANTE DAI PROCESSI DI LAVORAZIONE DEGLI ALIMENTI
Si sostituisce  precedente graduatoria che è stata rettificata a causa di un mero errore di digitazione in merito all’attribuziuone del punteggio della Dr.ssa De Gaetano Annamaria.
ESITO VALUTAZIONE TEST
Si comunica l’esito della valutazione del test, previsto dall’avviso in oggetto, sostenuto in data 29/07/2013. 
	NOMINATIVO
	DATA DI NASCITA
	PUNTEGGIO TITOLI
	PUNTEGGIO TEST 
	TOTALE

	ALESCI
	ALESSIO
	25/01/1983
	19
	ASSENTE
	

	ANNUARIO 
	GIOVANNI
	29/12/1984
	12
	ASSENTE
	

	BARBERA
	PIERA MARTA
	29/07/1986
	12,5
	8
	20.5

	BASILE
	FLORINDA
	05/09/1971
	17.5
	24
	41.5

	BASTINO
	GIUSEPPE
	27/06/1983
	6
	8
	14

	BERNARDO
	VALERIA
	27/05/1985
	0
	2
	2

	BERTE'
	MARCO
	07/08/1983
	1
	12
	13

	BIUNDO
	FLAVIA
	16/11/1982
	10,5
	10
	20.5

	BONANNO
	ROBERTA
	03/05/1986
	13,5
	14
	27.5

	BRIGUGLIO
	SARA CARMELA
	13/11/1986
	12
	ASSENTE
	

	BRUNETTO
	ELISA
	28/12/1987
	0
	ASSENTE
	

	BUCCA
	PROVVIDENZA
	21/04/1986
	9
	ASSENTE
	

	CACCAMO
	MARIA ELISA
	01/05/1979
	0
	20
	20

	CALABRO'
	CLAUDIA
	11/10/1984
	12
	ASSENTE
	

	CALAPA'
	FEDERICA
	22/03/1988
	12
	8
	20

	CAMARDA
	VIVIANA
	04/11/1983
	0
	ASSENTE
	

	CAMBRIA
	STEFANO
	22/11/1985
	12
	10
	22

	CARUSO
	FABRIZIO
	30/07/1986
	12
	6
	18

	CASCIO
	ROSARIA
	17/03/1982
	11
	8
	19

	CATANIA
	ANTONIA LUISA
	18/07/1986
	12
	18
	30

	CAVALLARO
	NOVELLA
	28/10/1974
	9
	ASSENTE
	

	CENTO
	DOMENICO
	22/02/1985
	3
	8
	11

	CHILLE'
	DONATELLA
	22/01/1988
	11
	16
	27

	CHILLEMI
	VALERIA
	14/06/1986
	13,5
	12
	25.5

	CIRMI
	SANTA
	12/11/1986
	13
	ASSENTE
	

	COLLURA'
	ELVIRA
	18/01/1987
	8
	26
	34

	COSTA
	ANDREA
	06/05/1991
	6
	10
	16

	CRUCITTI
	LORENZO
	16/09/1982
	12.5
	ASSENTE
	

	D'ANDREA
	LAURA
	22/03/1985
	1
	ASSENTE
	

	DE FRANCESCO
	FLORIANA
	05/12/1983
	12
	10
	22

	DE FRANCESCO
	LOREDANA
	23/05/1983
	0
	ASSENTE
	

	DE GAETANO
	ANNAMARIA
	08/10/1987
	0.5
	22
	22.5

	DE GRAZIA
	GRAZIA
	09/08/1985
	12
	12
	24

	DI VINCENZO 
	DEBORA
	13/10/1983
	8
	ASSENTE
	

	DOLLENZ
	RICCARDO
	30/10/1984
	1.5
	14
	15.5

	DONATO
	DOMENICO
	07/07/1988
	11
	20
	31

	DONATO
	DOMENICO
	03/08/1986
	0
	30
	30

	FALCONE
	GABRIELLA
	23/12/1985
	17
	8
	25

	FAVALORO
	ELISABETTA
	05/12/1976
	16,5
	ASSENTE
	

	FAZIO
	ALESSANDRO
	12/02/1979
	9
	12
	21

	FEMMINO'
	DORIANA
	19/01/1989
	12
	12
	24

	FERLAZZO
	ANTONELLA
	04/07/1987
	11.5
	18
	29.5

	GANGEMI 
	GIOVANNI
	02/10/1987
	11,5
	14
	25.5

	GARGIULLI
	CLAUDIA
	28/09/1973
	18
	12
	30

	GENOVESE
	MARIA ERMINIA
	01/11/1987
	9
	18
	27

	GENTILUOMO 
	SERENA
	28/02/1978
	3
	6
	9

	GIACOBELLO
	FAUSTA
	22/12/1987
	11
	12
	23

	GIACOPELLO
	CRISTINA
	04/07/1980
	19
	12
	31

	GIORDANO
	GIUSEPPE
	24/08/1986
	13.5
	8
	21.5

	GITTO
	FEDERICA
	13/01/1985
	13.5
	4
	17.5

	GIUFFRE' CUCULLETTO
	MARIA
	22/12/1981
	18
	8
	26

	GRECO
	ANNUNZIATA
	06/04/1981
	9
	10
	19

	GUGLIELMINO
	CATERINA
	16/05/1981
	13.5
	12
	25.5

	GULLIFA
	GIOVANELLA
	06/01/1987
	4
	28
	32

	GULLIFA
	ANTONELLA
	04/08/1983
	0
	ASSENTE
	

	IMBESI
	VALENTINA
	07/03/1987
	12
	ASSENTE
	

	INFERRERA
	VERONICA
	01/03/1987
	11
	6
	17

	INFUSINO
	MARCO
	21/05/1974
	17
	14
	31

	INTERDONATO
	GIUSEPPE
	11/05/1986
	0
	ASSENTE
	

	IRRERA
	ALESSIO BRJAN
	04/09/1987
	8
	ASSENTE
	

	KOFFI
	KONAN THEOPHILE
	01/01/1980
	3
	ASSENTE
	

	LA FAUCI
	ANTONIO
	28/07/1989
	0
	10
	10

	LIZZI
	MICHELE
	04/08/1981
	0
	ASSENTE
	

	LO PRESTI COSTANTINO
	ANTONELLA
	26/04/1985
	12
	2
	14

	LO VECCHIO
	CARMELO
	27/12/1983
	14
	14
	28

	LOMBARDO
	GIOVANNI ENRICO
	11/05/1985
	1
	ASSENTE
	

	MANDANICI
	ALESSANDRO
	19/05/1981
	5
	14
	19

	MANGANO 
	VALENTINA
	25/03/1985
	5
	26
	31

	MARRA
	ANGELA
	17/07/1982
	13
	12
	25

	MESSINEO
	VINCENZO
	12/10/1982
	5
	8
	13

	MICALI
	MARIA
	08/06/1980
	7.5
	ASSENTE
	

	MINUTOLI
	ELEONORA
	21/08/1980
	13
	28
	41

	NAVARRA
	CRISOSTOMO
	15/02/1985
	13
	22
	35

	NAVARRA
	MARCO
	03/12/1986
	8
	ASSENTE
	

	PAPANIKOLAOU
	GEORGIA
	20/01/1979
	9.5
	ASSENTE
	

	PAVIGLIANITI
	TERESA
	02/10/1990
	0
	20
	20

	PELLIZZERI
	VITO
	10/04/1985
	11
	24
	35

	PERILLO
	LAURA
	13/01/1977
	12
	ASSENTE
	

	PICCOLO
	GIOVANNI
	01/03/1986
	12
	ASSENTE
	

	PINO
	CARMELO
	02/06/1985
	12,5
	15
	28.5

	PIZZIMENTI
	FRANCESCA
	09/11/1986
	9
	ASSENTE
	

	POLLICINO
	SIMONE
	25/06/1985
	3
	28
	31

	PRESTILEO
	DANIELE
	21/06/1985
	5.5
	6
	11.5

	PRIVITERA
	FRANCESCA
	03/05/1987
	13
	ASSENTE
	

	PRIVITERA
	PASQUALE
	17/05/1981
	1
	ASSENTE
	

	PUGLIESE
	MARIANGELA
	04/06/1983
	0
	18
	18

	RASPANTI
	CALOGERO
	02/09/1987
	0
	ASSENTE
	

	ROMEO
	ALBA CORINA
	24/06/1984
	1
	16
	17

	ROMEO
	GIOVANNA
	10/04/1970
	15
	12
	27

	ROMEO
	STEFANIA
	27/12/1984
	11
	22
	33

	ROTONDO
	CHIARA
	13/09/1983
	10.5
	ASSENTE
	

	SAJA
	CONCETTA
	12/06/1974
	7
	6
	13

	SAIJA
	EMANUELE
	22/08/1984
	12.5
	ASSENTE
	

	SAVASTA
	ANGELA
	29/03/1989
	7
	ASSENTE
	

	SCOPELLITI
	DANIELA
	02/04/1983
	9
	ASSENTE
	

	SILVESTRI
	GIUSEPPA
	30/08/1979
	20
	ASSENTE
	

	SIRAJUDHEEN
	ANWAR
	16/05/1981
	6
	ASSENTE
	

	SMERIGLIO
	ANTONELLA
	18/09/1984
	15
	8
	23

	SPANO'
	ANTONIO
	04/07/1983
	16
	ASSENTE
	

	SPOSITO
	ANNALISA
	21/01/1977
	12
	14
	26

	STURNIOLO
	MARIA ELISA
	14/08/1984
	12
	ASSENTE
	

	TORTORELLA 
	PASQUALE
	21/10/1984
	12
	22
	34

	TRIPODI 
	GIANLUCA
	05/09/1983
	18
	16
	34

	TRIPODO
	BARBARA
	16/01/1977
	18
	ASSENTE
	

	TRIPODO
	GIUSY
	09/05/1988
	0
	4
	4

	TROPEA
	ALESSIA
	27/09/1983
	17
	20
	37

	TROVATO
	VALENTINA
	14/06/1986
	11.5
	6
	17.5

	VIANELLI
	GIUSEPPINA
	19/12/1985
	18
	16
	34

	ZACCONE
	DANIELE
	30/04/1975
	9.5
	ASSENTE
	


Sono ammessi al colloquio i candidati che hanno raggiunto con la valutazione dei titoli ed il test un punteggio minimo di 30/50. 

Con successiva comunicazione i candidati ammessi saranno avvisati del giorno e della sede di svolgimento del colloquio previsto dal bando. 

Tale avviso è pubblicato sul sito www.unime.it ed ha valore di notifica ufficiale a tutti gli effetti nei riguardi degli interessati che hanno presentato domanda di partecipazione.
Università degli Studi di Messina

Centro Attrazione Risorse Esterne e Creazione di Impresa

Il Segretario della Commissione
f.to Prof.ssa Maria Alfa
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